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Bugün Cumartesi ama bir ilk yaşandı

Yargı sistemimizde bir ilk daha yaşandı ve Cumartesi günü Sincan'da duruşma
yapıldı...

Yargı sistemimizde bir ilk daha yaşandı ve Cumartesi günü Sincan'da duruşma yapıldı. 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nde
görülen Özel Kuvvetler Komutanlığı'nda 15 Temmuz'da yaşanan olaylarla ilgili davada sona gelinirken, Mahkemenin iş
yoğunluğu nedeniyle tatil gününde duruşma yapıldığı öğrenildi.

Sanıkların savcının esas hakkında mütalaasına karşı son savunmalarını yaptığı davanın bugünkü celsesinin başlangıcında
tutuksuz sanıklardan Mehmet Koç, sonradan dosyaya giren ankesörlü telefondan arandığına dair belgeye karşı ek
savunmasını yaptı. Görevdeyken levazımcı olduğunu, patatesten silaha kadar her alımı gerçekleştirdiğini, bu yüzden yurtiçi,
yurtdışı birçok firmayla görüştüğünü belirten Koç, "Ki, FETÖ tarafından rahatsız edildiğimi, evime kadar arandığımı daha
önceki ifadelerimde söylemiştim" dedi.

“TÜRKSAT'A BORDO BERE VE BIÇAK KILIFI TAKMADAN GİTTİK”

Tutuklu sanıklardan eski kursiyer teğmen Rasim Eşref Çıtak, ÖKK'da gördükleri kurslar ve yaptıkları tatbikatları anlatırken,
15 Temmuz'dan birkaç ay önceki bir eğitim senaryosu hakkında şunları söyledi:

"ÖKK Okul Komutanı Ömer Faruk Bozdemir konferans salonunda toplantı düzenleyerek TÜRKSAT'a gideceğimizi bildirdi.
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TÜRKSAT görevlilerine fark ettirmeden TÜRKSAT'ın işleyişini, nöbet hizmetlerini, iç-dış güvenliğini, yayınların nasıl
kesileceğini öğrenmemiz emrini verdi. 'Not almayın, aklınızda tutun' dedi. Başka bir birlikten gitmiş gibi yapılacağını, ÖKK
personeli olduğumuzu belli etmemizi de belirtti. Bu yüzden TÜRKSAT'a bordo bere ve bıçak kılıfı takmadan gittik."

“BİRÇOK KAMERA GÖRÜNTÜSÜ KASITLI OLARAK DOSYAYA KONMADI”

Çıtak, o gece Gökmen Ata'nın nasıl öldürüldüğünü gördüğünü belirtirken, görüntüler eşliğinde tanıkların ifadelerinin aksine
Ata'da HK-416 değil, M-16 piyade tüfeği bulunduğunu anlatıp, "Ancak Gökmen Ata öldürüldükten sonra HK-416 silahla
görüntüsünü çekip, bu silahın Ata'dan ele geçirildiği şeklinde tutanak tutuldu. Yani evrakta sahtecilik yapıldı ve delil
uyduruldu. Bunun ortaya çıkmaması için silahlara balistik inceleme yapılmadı" iddiasında bulundu.

16 Temmuz'da derdest edildikten sonra ÖKK'nda ağır işkenceye maruz kaldıklarını öne sürüp, domuz bağıyla bağlıyken iki
kişi tarafından merdivenlerden sürüklenme görüntülerini izleten Çıtak, "Birçok kamera görüntüsü kasıtlı olarak dosyaya
konmadı. Neler yaşandı ki, bu görüntüleri veremediler" dedi.

“ATILMIŞ OLSAM MUHTEMELEN BUGÜN BURADA OLMAZDIM”

Duruşmanın saat 13.30'da başlayan öğleden sonraki bölümünde iddianamede belirleyici olan ÖKK İdari Tahkikat Raporunu
hazırlayan heyetin davaya mağdur/müşteki sıfatıyla katılan Zekai Aksakallı tarafından belirlendiğini ve hepsinin
Aksakallı'nın astı olduğuna dikkat çeken Rasim Esref Çıtak, şunları söyledi:

"Bu durum mevzuata aykırıdır. Zekai Aksakallı'nın kendi mağduriyetini araştırmak üzere, kendi emrindeki kişilerden
oluşturduğu bir heyet tarafsız ve objektif olabilir mi? Mevzuata göre, incelemeyi Genelkurmay 2. Başkanınca belirlenen
bir heyetin yapması gerekirdi. Bu rapor yüzünden 32 aydır tutukluyum. Raporu reddediyor ve bağımsız, tarafsız bir heyet
tarafından değerlendirme yapılmasını istiyorum." 

ÖKK'daki kurs süresince sözlü talimatla çok sayıda planlı olmayan ani tatbikatlar yapıldığını, o yüzden 15 Temmuz gecesi
verilen emri yadırgamadığını anlatan Çıtak, "Kursta emirleri sorgulasam, kursu bitiremem, atılırdım. Atılmış olsam
muhtemelen bugün burada olmazdım" dedi.

“BUNLAR ÖKK'DA NE ARIYORLARDI”

ÖKK yerleşkesine araçlarıyla gelip, demir kapıyı kırmak suretiyle içeri girdikleri suçlamasının yöneltildiğini kaydeden Çıtak, 
kendilerini o akşamki nöbetçi subay Vural Volkan Bal'ın içeri alıp, tüm bariyerleri açtırdığını, karargahtaki turnikeden de yine
onun geçirdiğini kamera görüntüleriyle ortaya koydu.

O geceki nöbetçi subayı Vural Volkan Bal'a yönelik suçlamalarını sürdüren Çıtak, Bal'ın darbeden haberi olduğu halde
herkesi kandırdığını, çatışmanın ortasında kalan nizamiye görevlilerine herhangi bir talimat vermediği gibi, kendisini
arayanlara bile hiçbir şey söylemediğini vurguladı. Buna karşılık Bal'ın nizamiye dışındakilere bilgi vererek, çatışma ortamı
yaratmaya çalıştığını da öne süren Çıtak, Bal'ın tutuklanmak üzereyken, ÖKK'dan gönderilen bir yazıyla tutuklanmasının
önlendiğini kaydetti.

Çıtak, darbeye karşı olan dost kuvvetlere uzun namlulu silahlarla ateş açtıkları suçlamasına karşı savunmasında, kamera
kayıtları ve tanık ifadelerinden nizamiye dışındakilerde çok sayıda uzun namlulu silah bulunduğunun ortaya çıktığını
söyledi. Zekai Aksakallı'nın ifadelerinden bu silahların MİT'ten gönderildiğinin anlaşıldığını belirten Çıtak, kamera
kayıtlarında ÖKK envanterinde olmayan Kalaşnikof, Uzi, Tamburalı M-16 gibi silahlar göründüğüne dikkat çekti. Çıtak ayrıca
bazı sivil mühendislerin karargaha girdiğini bildirerek, "Bunlar ÖKK'da ne arıyorlardı?" dedi.

"KİMSEYE ATEŞ AÇMADIM DARBEDEN DE HABERİM YOKTU"

Çıtak, savunmasını şu sözlerle tamamladı:

"Maalesef tanıklar, gelecek korkusu, istikbal beklentisi ve net olarak hissedilen baskılardan 2+2 demeye dahi çekinmişler,
ancak sorularımız üzerine bazı gerçekler ortaya çıkmıştır. O gece 24 yaşında henüz göreve başlamamış bir kursiyer teğmen
olarak bizleri bilgisiz ve çaresiz bırakan amirlerimin verdiği görevler dışında bir şey yapmadım. Kimseye ateş açmadım,
darbeden de haberim yoktu. Suçsuzum, beraatimi ve tahliyemi talep ediyorum."

Çıtak'tan sonra savunma yapan Avukatı Ayten İzmirli, bu davaya bakan heyetin başkan, üye ve savcısının defalarca
değiştiğini, öyle ki, son gelen savcının bir celsede esas hakkındaki mütalaayı kendisinin hazırlamadığını söylediğini,
kendisinin de, "Siz hazırlamadıysanız değiştirin o zaman" dediğini anlattı.

Usul ve esasa ilişkin olarak heyete bir dizi eleştiri yönelten Av. İzmirli, özetle şöyle konuştu:

"Israrlı taleplerimize rağmen Volkan Vural Bal, Ömer Faruk Bozdemir ve Zekai Aksakallı'ya soru sorma hakkımız neden
engellendi? Bunlar bizden bilerek kacırıldı, siz de göz yumdunuz. 2.5 yıldır siz de oyalanıyorsunuz, bizi de oyalıyorlar.
Bütün usuller ayaklar altına alındı. Bu davadaki sanıklar tek bir siyasiye, sivile zarar vermemiş, sadece terör saldırısı
ihbarı üzerine birliklerine gitmiş. Asker askere mi darbe yaptı? Kendi birliklerini niye gasp etsinler? Salak mı bunlar?" 

Av. İzmirli, ÖKK'daki derdest görüntülerini de izletip, "Aksiyon filmi gibi izlendi, ama huzurunuzda suç işlendi. Gözaltı böyle



Ankara 15 Temmuz ÖKK dava mahkeme arşiv

mi yapılır? Sen kimsin de bu insanları darp ediyorsun, sana bu yetkiyi kim verdi? Zekai Aksakallı'nın nasıl tekmelediğini
görüyorsunuz. Personelini uyaracağı yerde daha fazlasını o yapıyor. Lütfen şu insanlık suçunu işleyenler tespit edilip,
haklarında soruşturma yapılsın" dedi.
"Buraya geldiğinde biz seni yemeyeceğiz, sadece soru soracağız" söyleriyle Zekai Aksakallı'nın cevaplandırması talebiyle
50 soru yönelten Av. İzmirli'nin beyanının saat 20.20'de tamamlanmasının ardından Pazartesi günü devam etmek üzere
bugünkü celse sonlandırıldı.
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